

Došlo dňa 31 MAR 2011

11/00982

**Dodávateľ:**

K.B.F. group s.r.o.

SNP 149/62

916 01 Stará Turá

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36 344 761

DIČ: 2022012784

IČ DPH: SK2022012784

Okr.súd Trenčín, Oddiel: Sro, vložka č.15713/R

Banka: SLSP Stará Turá

SWIFT:

Číslo účtu: 0273562244/0900

IBAN:

Tel.: 0908 391 660

Fax: 0042(0)327764021

Faktúru vyhotovil: Galbavá Eva

**Faktúra číslo:****015211**

Objednávka číslo: 15/2011 Poliklinika Dodací list číslo: 110152

**Technotur s. r. o.**

Gen. M. R. Štefánika 380/45

**916 01 Stará Turá****Odberateľ:**

Technotur s. r. o.

Gen. M. R. Štefánika 380/45

916 01 Stará Turá

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36704482

DIČ: 2022291678

IČ DPH: SK2022291678

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.03.2011	30.03.2011	<b>29.04.2011</b>

Forma úhrady: **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy:

Konštantný symbol: **0308**

Dod. a plat. podmienky:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez zľavy	Spolu bez zľavy	Zľava %	Spolu bez DPH
1		Vodomer Residia Je 1,5/90°	20	1,00	ks	11,00	11,00		11,00
2		Vodomer 420 2,5/30°	20	1,00	ks	29,70	29,70		29,70
3		Vodomer M TAN90° 2,5	20	1,00	ks	104,60	104,60		104,60
4		Prípojovacie časti na vodomery 1/2"	20	1,00	ks	2,81	2,81		2,81
5		Prípojovacie časti na vodomery 3/4"	20	2,00	ks	5,41	10,82		10,82
6		Práca	20	9,00	hod	11,00	99,00		99,00
7		F - koleno 3/4" 90	20	4,00	ks	0,59	2,34		2,34
8		KE - 241 DN25	20	2,00	ks	4,76	9,52		9,52
9		KE - 240 DN25	20	2,00	ks	4,62	9,24		9,24
10		F - vsuvka 1" 280	20	4,00	ks	0,67	2,69		2,69
11		F - nátrubok 1" 270	20	3,00	ks	0,72	2,15		2,15
12		F - redukcia 5/4" 1"	20	4,00	ks	0,90	3,60		3,60
13		F - redukcia 1" 3/4"	20	4,00	ks	0,67	2,69		2,69
14		F - nátrubok 5/4"	20	1,00	ks	1,13	1,13		1,13
15		KE - 241 DN15 páka	20	2,00	ks	2,19	4,38		4,38
16		F - T kus 130 1"	20	1,00	ks	1,01	1,01		1,01
17		CR - redukcia 3/4" 1/2"	20	2,00	ks	0,80	1,60		1,60
18		CR - 280 vsuvka 1/2"	20	1,00	ks	0,69	0,69		0,69
19		F - koleno 1/2" 90	20	1,00	ks	0,41	0,41		0,41
20		F - koleno 5/4" 90	20	1,00	ks	1,21	1,21		1,21
21		F - redukcia 3/4" 1/2"	20	2,00	ks	0,46	0,92		0,92
22		F - vsuvka 3/4" 280	20	2,00	ks	0,50	1,01		1,01
23		F - nátrubok 3/4" 270	20	1,00	ks	0,42	0,42		0,42
24		KE - 231 DN20 guf. voda	20	2,00	ks	2,82	5,64		5,64
25		Predzenie MS K - 263 - 3/4 - 20	20	3,00	ks	1,22	3,65		3,65

Základ pre DPH 20 % : 312,22

DPH 20 % : 62,44

Účtovací predpis		Rozúčtovaná suma €
Účet		
Má dat	Dat	
501 146 14A		257,86
511 146 14B		113,80
	511 100	374,66
Zaúčtované		374,66

Celková suma s DPH **374,66**Celková fakturovaná suma: EUR **374,66**Doklad vecne, cenove a číselne  
kontroloval a poukazuje k realizácii

NEBYTÝ - POLIKLINIKA

Dátum 02.04.11

podpis [signature]

KROS a.s., A. Rudnaya 21, 010 01 Žilina, tel. 041/707 10 11, e-mail: kros@kros.sk, http: www.kros.sk

Doklad zaplatený dňa: 29.4.11